
Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 29.07.2020 № 49 

д. Ивантеево 

   
О местах для размещения печатных предвыборных  

агитационных материалов по выборам  депутатов Совета депутатов 
 Ивантеевского сельского поселения четвёртого созыва 13 сентября 

 2020 года на территории Ивантеевского сельского поселения 
 

 

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  областным зако-

ном от 30.07.2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного 

органа муниципального образования Новгородской области»  Администра-

ция Ивантеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить следующие места для размещения печатных предвыбор-

ных агитационных материалов  по выборам  депутатов Совета депутатов 

Ивантеевского сельского поселения четвѐртого созыва 13 сентября 2020 года 

на территории Ивантеевского сельского поселения: 

Доски объявлений расположенные по адресу: Новгородская область, 

Валдайский район,  д. Ивантеево, ул. Верхняя,  ул. Озерная,  д.Савкино,  

Доски объявлений, расположенные по адресу: Новгородская область, 

Валдайский район,  в деревнях: Большое Уклейно, Ивантеево, Большое Го-

родно, Малое Городно, Сухая Ветошь у автобусных остановок . 

           2.  Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Иван-

теевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекомму-

никационной сети «Интернет». 

 

 

Глава  Ивантеевского 

сельскогопоселения                       К.Ф. Колпаков                                                         

 



 


